中华医学会第十五次全国白血病·淋巴瘤学术会议

参会通知

医学术便函【2019】第 028 号

由中华医学会、中华医学会血液学分会主办的中华医学会第十五次全国白血病·淋

巴瘤学术会议将于 2019 年 11 月 7-10 日在广州白云国际会议中心（广州市白云区白云

大道南 1039-1045 号）举办。

会议盛邀国内外著名学者就白血病、淋巴瘤、骨髓瘤、造血干细胞移植、免疫治疗、

MDS 及 MPN 等相关内容进行专题报告，及继续教育讲座，并组织与会同道进行论文交

流；预计 1500人参加会议。

参会相关事宜通知如下：

注册费：10 月 15 日前交费的正式代表 1000 元/人，学生、护士 500 元/人（现场

报到时需出示学生证/护士证以享受优惠）；10月 15日之后及现场注册代表1200元/人，

学生、护士 600元/人（现场报到时需出示学生证/护士证以享受优惠）。

注册方式：请于会前在大会官网 cmacsh.org 进行注册并缴费，现场注册不保证有

全套资料。

住宿：广州白云国际会议中心酒店（广州白云区白云大道南 1039-1045 号），普通

双人间：610 元/间/晚（含早）；普通单人间：610 元/间/晚（含早）。广州逸林假日酒

店 （广州白云区白云大道 2号学院南路）普通单人间：558 元/间（含早）；普通双人间：

558 元/间（含早）。请登录大会官网 cmacsh.org 进行住宿预订。住宿联系人：赵强

13718697978

五、大会秘书处：

中华医学会学术会务部，吕春雨 18612976547， cmacsh@126.com

中华医学会学术会务部

2019年 10月

mailto:cmacsh@126.com